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Niitty – Nummela
Niitty on Vihdin Nummelassa sijaitseva

lastensuojelun erityisyksikkö, jossa hoidollisella ja

kuntouttavalla arjella vastataan traumatisoituneiden,

käytöshäiriöisten sekä psyykkisesti oireilevien lasten

tarpeisiin. Sijaishuollon yksikkö Niitty sopii kaiken

ikäisille lapsille.

Lastensuojeluyksikkö Niittypolun kodikkaat tilat sijaitsevat

Vihdin Nummelassa, hyvien kulkuyhteyksien päässä.

Niittypolussa on kaksi erillistä yksikköä, Niitty ja

Polku. Niitty on 7-paikkainen erityistason

lastensuojeluyksikkö, jossa asuu pääsääntöisesti

pitkäaikaista sijoitusta tarvitsevia lapsia. 

Lastensuojeluyksikkö Niityn työskentelyä leimaavat

ratkaisukeskeisyys sekä vahva kiintymyssuhde- ja

traumatyöskentely. Tavoitteena on taata lapselle

mahdollisuus korvaaviin kiintymyssuhteisiin aidosti

välittävien ja rinnalla kulkevien aikuisten tuella. Niityssä

jokaisella lapsella on oikeus olla ainutlaatuinen, rakastettu

ja tulla kohdatuksi ihailtuna ja arvostettuna. Lapsen

mielipide halutaan kuulla ja hän on aktiivinen toimija

omissa asioissaan. Jokaisen lapsen yksilölliset tarpeet ja

toiveet otetaan huomioon ja kuntouttava arki suunnitellaan

ja toteutetaan niiden pohjalta. Lapsen perhe, kaverit ja

muut läheiset ovat tervetulleita meille.

Lastensuojeluyksikkö Niityn työryhmä on moniammatillinen

ja erityisen lämminhenkinen joukko osaajia, jotka elävät

lasten mukana niin arjen haasteissa kuin onnistumisissakin.

Niityssä on tilaa erilaisille tunteille ja persoonille – jokainen

on tervetullut meille omana itsenään.

Niityssä käytettävät työmenetelmät perustuvat

ratkaisukeskeisen terapian, suhdeperusteisen perhetyön,

Easelin ja kiintymyssuhdeteorian viitekehyksiin. Lisäksi

Niityssä on erityisosaamista seksuaalikasvatuksesta. 

Sijaishuoltoyksikkö Niittypolun kanssa samassa pihapiirissä

sijaitsevat itsenäistymisasunnot mahdollistavat nuorille

itsenäistymisharjoittelun tai jälkihuollon kautta turvallisen,

tuetun polun kohti aikuisuutta ammattilaisten tuella.

Nuoren kanssa tehdään itsenäistymissuunnitelma oman

arjen asioiden hoitamiseen ja itsenäistymisen opetteluun.
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